[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

19 мая  2016 г.  № 704

                 г.Рубцовск
	О досрочном освобождении от должности  председателя   Контрольно-счетной палаты города Рубцовска Алтайского края

В соответствии  с пунктом 1части 1 статьи 19  Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в российской Федерации», пунктами 4, 6 части 5 статьи 8 Федерального закона от  07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», пунктом 9 статьи 31 Устава муниципального образования Город Рубцовск Алтайского края, частью 3 раздела 6, в связи с заявлением Зосима Владимира Николаевича. Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Досрочно освободить от должности председателя Контрольно-счетной палаты  города Рубцовска Зосима Владимира Николаевича  10 июня 2016 года, в связи с достижением предельного возраста установленного для замещения должности муниципальной службы.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению (С.Б. Чупин).
Глава города

А.Д. Дьяконенко